

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H2O Sportswear A/S

Balticagade 10, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 68 76 41

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2025

---

Kristian Tanderup Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H2O Sportswear A/S  
Balticagade 10, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 68 76 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kristian Tanderup Kristensen, formand  
Torben Hartvigsen  
Sisse Knudsen

### Direktion

Christian Trads Hansen, direktør  
Mikkel Schmidt Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tekstiler og sportsartikler samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.027.186, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.548.297.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.002.819</b>	<b>9.280.127</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.523.852)</u>	<u>(6.623.076)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.478.967</b>	<b>2.657.051</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(80.389)</u>	<u>(673.332)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.398.578</b>	<b>1.983.719</b>
Finansielle indtægter	2	171.149	136.178
Finansielle omkostninger	3	<u>(246.997)</u>	<u>(267.422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.322.730</b>	<b>1.852.475</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(295.544)</u>	<u>(427.233)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.027.186</u></b>	<b><u>1.425.242</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.250.000	2.500.000
Overført resultat		<u>(2.222.814)</u>	<u>(1.074.758)</u>
		<b><u>1.027.186</u></b>	<b><u>1.425.242</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		648.440	0
Indretning af lejede lokaler		18.422	30.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>666.862</u>	<u>30.703</u>
Deposita		17.252	17.252
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>17.252</u>	<u>17.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>684.114</u>	<u>47.955</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.565.189	11.026.271
Forudbetaling for varer		1.214.536	1.090.668
<b>Varebeholdninger</b>		<u>11.779.725</u>	<u>12.116.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.357.371	3.271.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.675.282	1.942.100
Udskudt skatteaktiv	7	3.885	0
Periodeafgrænsningsposter		1.391.618	932.448
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.428.156</u>	<u>6.146.261</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>193.854</u>	<u>243.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.401.735</u>	<u>18.507.115</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.085.849</u>	<u>18.555.070</u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		6.798.297	9.021.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.250.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.548.297</u></b>	<b><u>14.021.111</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>40.757</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>40.757</u></b>
Banker		3.038.027	1.247.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.445.516	1.740.267
Selskabsskat		340.186	550.726
Anden gæld		713.823	955.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.537.552</u></b>	<b><u>4.493.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.537.552</u></b>	<b><u>4.493.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.085.849</u></b>	<b><u>18.555.070</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	2.500.000	9.021.111	2.500.000	14.021.111
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(2.222.814)	3.250.000	1.027.186
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>6.798.297</b>	<b>3.250.000</b>	<b>12.548.297</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.082.564	6.116.417
Pensioner	351.790	428.332
Andre omkostninger til social sikring	89.498	78.327
	<b>5.523.852</b>	<b>6.623.076</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.538	11.702
Andre finansielle indtægter	105.611	124.476
	<b>171.149</b>	<b>136.178</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.309
Andre finansielle omkostninger	246.997	261.113
	<b>246.997</b>	<b>267.422</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	340.186	550.726
Årets udskudte skat	(44.642)	(123.493)
	<b>295.544</b>	<b>427.233</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	569.105	12.467.650
Kostpris 31. december 2024	569.105	12.467.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	569.105	12.467.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	569.105	12.467.650
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	508.393	217.592
Tilgang i årets løb	716.548	0
Kostpris 31. december 2024	1.224.941	217.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	508.393	186.889
Årets afskrivninger	68.108	12.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	576.501	199.170
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>648.440</b>	<b>18.422</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	40.757	164.250
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(44.642)</u>	<u>(123.493)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b><u>(3.885)</u></b>	<b><u>40.757</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.885</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.757</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.885</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>3.885</u></b>	<b><u>0</u></b>

Skatteaktivet er opstået som følge af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver.

Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes, at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatning inden for 3-5 år.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H2O Sportswear Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 389 t.kr. Ligeledes er der indgået lejeaftale om parkeringspladser som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 48.t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.038 t.kr., er der givet virksomhedspant på 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, færdigvarer og handelsvarer samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 14.876 t.kr. pr. 31. december 2024.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet betalingsgarantier på 133 t.kr. pr. 31. december 2024.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for H2OFagerholt A/S' bankgæld, som udgør 6.175 kr. pr. 31. december 2024.